PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать первое заседание четвертого созыва)

от  15 декабря  2021 года   № 168
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.04.2015 № 60 «Об  утверждении новой редакции Положения о Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая решение Совета депутатов от 22 сентября 2021 года № 144 "Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области", Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области  от  22.04.2015 № 60 "Об  утверждении новой редакции Положения о Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области", изложив пункт 3.29 Положения о Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  в следующей редакции:

 "3.29 Организует разработку и осуществление генеральных планов, проектов планировки и застройки населенных пунктов на территории поселения, проводит на территории поселения мероприятия по осуществлению муниципального жилищного контроля, муниципального контроля в сфере благоустройства, муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве, муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения".
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 сентября 2021 года.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                                 С.А. Фролов